



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 29 maja 2019 r.

WTG-2375-14-.....-04/19

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej powyżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa obłożeń, fartuchów chirurgicznych, odzieży i akcesoriów higienicznych oraz bielizny operacyjnej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie sterylnego fartucha chirurgicznego, standardowo wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m². Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach, wiązany na troki wewnętrzne i zewnętrzne z kartonikiem. Mankiety poliestrowe, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy min. 41 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho / mokro - 140/130 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 95/90N. Pylenie: 2,5 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci wszywki na fartuch, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – serweta włókninowa. Na zewnątrz min. 1 etykieta samoprzylepna dla potrzeb dokumentacji, zawierająca nr katalogowy (pozwalający na identyfikację producenta), datę ważności, LOT oraz dane dostawcy. W opakowaniu dwa ręczniki. Rozmiary: M, L, XL, XXL. Fartuchy pakowane w worek foliowy (opakowanie pośrednie), a następnie w karton.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie sterylnego fartucha chirurgicznego, standardowo wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m². Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienie wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienie przodu 40 g/m², wzmocnienie rękawów 40g/m². Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach, wiązany na troki wewnętrzne i zewnętrzne z kartonikiem. Mankiety poliestrowe, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy min. 41 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho / mokro - 150/140 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 105/100N. Pylenie: 2,5 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci wszywki na fartuch, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – serweta włókninowa. Na zewnątrz min. 1 etykieta samoprzylepna dla potrzeb dokumentacji, zawierająca nr katalogowy (pozwalający na identyfikację producenta), datę ważności, LOT oraz dane dostawcy. W opakowaniu dwa ręczniki. Rozmiary: M, L, XL, XXL. Fartuchy pakowane w worek foliowy (opakowanie pośrednie), a następnie w karton.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie alternatywnie sterylnego fartucha chirurgicznego wzmocnionego, wykonanego z miękkiej, przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m². Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienie wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienie



przodu 40 g/m², wzmocnienie rękawów 40g/m². Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach, wiązany na troki wewnętrzne i zewnętrzne z kartonikiem. Mankiety poliestrowe, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym - przód:215 cmH₂O, rękawy 215 cmH₂O, na powierzchni niekrytycznej: min. 41 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho / mokro - przód: 150/140 kPa, rękawy:150/140 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 105/100 N. Pylenie: 2,5 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci naklejki na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - serweta włókninowa. Na zewnątrz min. 1 etykieta samoprzylepna dla potrzeb dokumentacji, zawierająca nr katalogowy (pozwalać na identyfikację producenta), datę ważności, LOT oraz dane dostawcy. W opakowaniu dwa ręczniki. Rozmiary: M, L, XL, XXL, XXXL. Fartuchy pakowane w worek foliowy (opakowanie pośrednie), a następnie w karton.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o zmianę § 6 ust. 3 projektu umowy poprzez dodanie in fine następującej treści: „ z zastrzeżeniem ust. 9”.

Odpowiedź nr 4:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia w brzmieniu § 6 ust. 9 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź nr 5:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o wykreślenie zapisu § 6 ust. 8 oraz § 9 ust. 6 projektu umowy wprowadzającego wymóg uzyskania zgody Zamawiającego na cesję wierzytelności.

Odpowiedź nr 6:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o modyfikację zapisu § 7 ust. 1 pkt 1) projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

Odpowiedź nr 7:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o zmianę § 9 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie in fine następującej treści: „ z zastrzeżeniem ust. 5”.

Odpowiedź nr 8:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o wykreślenie § 9 ust. 3 pkt 1) projektu umowy.

Odpowiedź nr 9:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Wnosimy o dodanie § 9 ust. 5 projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena

brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu."

Odpowiedź nr 10:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje w ww. pozycji fartuchów do procedur standardowych, tzn. bez dodatkowych wzmocnień na przodzie i na rękawach?

Odpowiedź nr 11:

Tak.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaofiarowania maski gwarantującej poziom filtracji BFE $\geq 98\%$? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 4, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaofiarowania maski gwarantującej poziom filtracji BFE $\geq 98\%$? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofiarowanie czepek zgodnego z SIWZ z tą różnicą, że czepek ma rozmiar w stanie rozciągniętym 52 cm (+/- 2,5 cm).

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający oczekuje w pozycji nr 1 fartucha bez wzmocnień z przodu i na rękawach? Podane w dalszej części opisu parametry wskazują na fartuch niewzmocniony, ponadto fartuch wzmocniony opisany jest w pozycji nr 2.

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający, jeżeli nie doszło do omyłki w opisie przedmiotu zamówienia, dopuści fartuch ze wzmocnieniami z przodu i na rękawach o gramaturze 40 g/m², o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym - 66 cmH₂O, na powierzchni niekrytycznej: min. 41 cmH₂O, o odporności na wypychanie na sucho / mokro 210/200 kPa, o odporności na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 90/91,6 N, o pyleniu: 2,6 log 10?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na wypychanie na sucho / mokro - 200/179,30 kPa, o odporności na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 85,3/87 N, o pyleniu: 2,5 log 10.

Odpowiedź nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z indywidualnym oznakowaniem rozmiaru i rodzaju nadrukowanym na fartuchu pozwalającym na identyfikację przed rozłożeniem oraz w celu lepszej identyfikacji rozmiaru fartucha z kolorystyczną identyfikacją rozmiarów w postaci kolorowych lamówek?

Odpowiedź nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuch zawinięty w serwetę zamiast w papier krepowy?

Odpowiedź nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m² ze wzmocnieniami z przodu i na rękawach o gramaturze 40 g/m²?

Odpowiedź nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym - 66 cmH₂O, na powierzchni niekrytycznej: min. 41 cmH₂O, o odporności na wypychanie na sucho / mokro 210/200 kPa, o odporności na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 90/91,6 N, o pyleniu: 2,6 log 10?

Odpowiedź nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarach: M, L, XL, XXL?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 4, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 4, poz. 5-8

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 47 cm?

Odpowiedź nr 27:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 53 cm wykonany z gładkiej włókniny polipropylenowej?

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 4, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści rękaw pakowany a'2 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 29:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 40x40 cm?

Odpowiedź nr 30:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw osłon na ramię C RTG, zestaw składa się z czterech części: dwóch osłon z gumką do stabilizacji osłony na aparaturze i dwóch taśm. Wykonany z przezroczystej folii polietylenowej 0,065 mm.

| | |
|------------------------|--------|
| osłona 100 cm x 160 cm | 1 szt. |
| osłona 80 cm x 150 cm | 1 szt. |
| taśma 3 cm x 100 cm | 2 szt. |

Odpowiedź nr 31:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40 cm?

Odpowiedź nr 32:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści myjkę nieprzemakalną w rozmiarze 16x23 cm?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50 szt. z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 35: dot. Pakietu nr 5, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje w Pakiecie nr 5 poz. 1 gramatury min. 4 g/m², czy 40 g/m²?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający informuje, że w treści wymogów dot. opisu przedmiotu zamówienia wyartykułowanego w Pakiecie nr 5 poz 1. doszło do omyłki pisarskiej. Wobec tego, Zamawiający modyfikuje treść wymogów dot. opisu przedmiotu zamówienia wyartykułowaną w Pakiecie nr 5 poz. 1 w ten sposób, że zmienia zapis w brzmieniu: „Wyroby z włókniny polipropylenowej. Gramatura: min. 4 g/m². Wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż włókien - 85 N, w poprzek włókien - 63 N. Wydłużenie graniczne: wzdłuż włókien - 40 N, w poprzek włókien - 45 N”, na zapis w brzmieniu: „Wyroby z włókniny polipropylenowej. Gramatura: min. 40 g/m². Wytrzymałość na rozciąganie: wzdłuż włókien - 85 N, w poprzek włókien - 63 N. Wydłużenie graniczne: wzdłuż włókien - 40 N, w poprzek włókien - 45 N”.

Pytanie nr 36: dot. Pakietu nr 5, poz. 9

Czy Zamawiający rozumie 20 000 szt. = 20 000 szt. w Pakiecie nr 5 poz. 9?

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający informuje, że w Pakiecie nr 5 w poz. 9 wycenić należy 20 000 par.

Pytanie nr 37: dot. Pakietu nr 4, poz. 2-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 38: dot. Pakietu nr 4, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. Pakietu nr 4, poz. 5-9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. Pakietu nr 54, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych.

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. Pakietu nr 4, poz. 2-3

Czy Zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową.

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot. Pakietu nr 4, poz. 6-8

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w folii gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź nr 42:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 43: dot. Pakietu nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści czepkę typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m², w kolorze zielonym, o wymiarach: w stanie luźnym: średnica wewnętrzna 16 cm, średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm, długość gumki po rozciągnięciu czepki: 50-53 cm.

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 44: dot. Pakietu nr 4, poz. 1-3, 5-8

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3, 5-8 z Pakietu nr 4. Podział Pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź nr 44:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 45: dot. Pakietu nr 5, poz. 2-9

Czy Zamawiający wydzieli poz. 2 i poz. 9 do osobnego Pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź nr 45:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 46: dot. Pakietu nr 5, poz. 2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 47: dot. Pakietu nr 5, poz. 9

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 48: dot. Pakietu nr 5, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej.

Odpowiedź nr 48:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 49: dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny standardowo wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m². Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienie wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienie przodu i rękawów 40 g/m². Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach, wiązany na troki wewnętrzne i zewnętrzne z kartonikiem. Mankiety poliestrowe, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy min. 49,5 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho 143,64 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho: 78 N. Pylenie: 2,4 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci wszywki na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - włóknina. Na zewnątrz etykieta samoprzylepna dla potrzeb dokumentacji, zawierająca nr katalogowy, datę ważności, LOT oraz dane producenta. W opakowaniu dwa ręczniki. Rozmiary: M, L, XL, XXL?

Odpowiedź nr 49:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 50: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny wzmocniony, wykonany z miękkiej, przewiewnej włókniny SMS o gramaturze 35 g/m². Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienie wykonane z laminatu dwuwarstwowego: włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa. Wzmocnienie przodu i rękawów 40 g/m². Fartuch z zakładanymi połami, złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację i zachowujący sterylny obszar na plecach, wiązany na troki wewnętrzne i zewnętrzne z kartonikiem. Mankiety poliestrowe, szwy wykonane techniką ultradźwiękową. Odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym - 204 cmH₂O, na powierzchni niekrytycznej: min. 49,5 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho / mokro strefy krytycznej - 98,06 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro strefy krytycznej: 144/152,5 N. Pylenie strefy krytycznej: 1,34 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci wszywki na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym - włóknina. Na zewnątrz etykieta samoprzylepna dla potrzeb dokumentacji zawierająca nr katalogowy, datę ważności, LOT oraz dane producenta. W opakowaniu dwa ręczniki. Rozmiary: M, L, XL, XXL, XL Long?

Odpowiedź nr 50:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 51: dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów w rozmiarach M, L, XL, XXL?

Odpowiedź nr 51:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 52: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający zgodzi się, aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy określonej w § 6 ust.2” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”?

Odpowiedź nr 52:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 53: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź nr 53:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 54: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy zostały dodane słowa „jednak łącznie nie więcej niż 100% wartości brutto tego towaru”?

Odpowiedź nr 54:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 55: dot. rozdziału IV SIWZ – Wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 8 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź nr 55:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 56: dot. Pakietu 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stolik Mayo o gramaturze całkowitej 90 g/m² i odporności na rozerwanie na mokro i sucho w obszarze krytycznym >170 kPa. Pozostałe parametry serwety bez zmian.

Odpowiedź nr 56:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 57: dot. Pakietu 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego z dwoma fartuchami zgodnego z SIWZ, jednakże posiadającego w swoim składzie dodatkowo czyścik do koagulacji i w którym brak jest pojemnika na zużyte igły. Zaoferowany zestaw wykonany jest z laminatu o chłonności materiału podstawowego 156 ml/m² oraz chłonności w miejscu padu 542 ml/m².

Odpowiedź nr 57:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 58: dot. Pakietu 1, poz. 12

Czy w opisie zestawu do artroskopii barku doszło do pomyłki pisarskiej? Czy Zamawiający w pierwszej pozycji miał na myśli 2 taśmy samoprzylepne w rozmiarze 10 x 50 cm?

Odpowiedź nr 58:

Zamawiający informuje, że w treści opisu przedmiotu zamówienia wyartykułowanego w Pakiecie nr 1 poz. 12. doszło do omyłki pisarskiej. Wobec tego, Zamawiający modyfikuje treść dot. opisu przedmiotu zamówienia wyartykułowaną w Pakiecie nr 1 poz. 12 w ten sposób, że zmienia zapis w brzmieniu: „Zestaw do artroskopii barku. Opakowanie: 10 x 50 cm, 1 x serweta stołu Mayo wzmocniona: 80 x 145 cm, 4 x ręczniki do rąk, osłona na kończynę: 25 x 80 cm, 1 x serweta nieprzylepna, 1 x przyklejana serweta typu U: 10 x 60 cm z obszarem wzmocnionym wokół strefy U w rozmiarze 260 x 200 cm, 1 x przyklejana serweta duża: 150 x 240 cm wzmocnienie: 50 x 75 cm, 1 x serweta na stół do instrumentarium: 140 x 190 cm”, na zapis w brzmieniu: „Zestaw do artroskopii barku. Opakowanie: 2 taśmy samoprzylepne w rozmiarze 10 x 50 cm, 1 x serweta stołu Mayo wzmocniona: 80 x 145 cm, 4 x ręczniki do rąk, osłona na kończynę: 25 x 80 cm, 1 x serweta nieprzylepna, 1 x przyklejana

serweta typu U: 10 x 60 cm z obszarem wzmocnionym wokół strefy U w rozmiarze 260 x 200 cm, 1 x przyklejana serweta duża: 150 x 240 cm wzmocnienie: 50 x 75 cm, 1 x serweta na stół do instrumentarium: 140 x 190 cm."

Pytanie nr 59: dot. Pakietu 1, poz. 13

Czy skład zestawu do stawu kolanowego można traktować jako minimalny? W proponowanym przez nas zestawie znajdują się dodatkowo drobne akcesoria, które nie mają wpływu na cenę.

Odpowiedź nr 59:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 60: dot. Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pełnobarierowego fartucha chirurgicznego wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 40 g/m² na całej powierzchni. Odporność na przenikanie cieczy 40,0 cmH₂O. Odporność na wypychanie sucho / mokro – 139/138 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 104/106 N. Pylenie: 2,5 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – serweta włókninowa. Pozostałe parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedź nr 60:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 61: dot. Pakietu 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pełnobarierowego fartucha chirurgicznego wzmocnionego, wykonanego z włókniny SMS o gramaturze 40 g/m². Fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienie przodu i rękawów o gramaturze 42 g/m². Odporność na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym – przód i rękawy: 165 cmH₂O, na powierzchni niekrytycznej: 40,0 cmH₂O. Odporność na wypychanie na sucho / mokro – przód i rękawy: 303/217 kPa. Odporność na rozciąganie w kierunku wzdłużnym na sucho / mokro: 141/138 N. Pylenie: 1,9 log 10. Oznakowanie rozmiaru w postaci nadruku na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Fartuch podwójnie pakowany ze sterylnym opakowaniem wewnętrznym – serweta włókninowa. Pozostałe parametry fartucha bez zmian.

Odpowiedź nr 61:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 62: dot. Pakietu 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu posiadającego w swoim składzie zamiast miski plastikowej 150 ml, pojemnik plastikowy 250 ml z podziałką.

Odpowiedź nr 62:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 63: dot. Pakietu 3, poz. 2

Czy skład zestawu do chirurgicznego szycia ran ze skalpelem można traktować jako minimalny? W proponowanym przez nas zestawie znajdują się dodatkowo drobne akcesoria, które nie mają wpływu na cenę.

Odpowiedź nr 63:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Nadto, Zamawiający informuje, że zmodyfikowany został załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 1, poz. 9 oraz rozdział IV SIWZ - Wzór umowy - w zakresie zapisu w § 13. Treść zmodyfikowanej SIWZ znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/220871>

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 14.06.2019 r., godz. 11:30.
- termin otwarcia ofert: 14.06.2019 r., godz. 12:00.

